Протокол №3
Сибирского Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов
Ассоциации «Содружество»
г. Новосибирск

22 апреля 2019 года
Количество присланных бюллетеней – 567,
Количество членов Сибирского ТО СРО ААС на дату проведения Общего собрания – 982, в т. ч. юридических лиц- 187, физических лиц- 795
Кворум: 57,7%
Квота делегатов на очередной Съезд СРО ААС от Сибирского ТО СРО ААС - 7 человек
Количество членов Совета Сибирского ТО СРО ААС -14 человек
Форма проведения Общего собрания членов Сибирского ТО СРО ААС – заочная
ПОВЕСТКА ДНЯ
Общего собрания Сибирского ТО СРО ААС
	№

	Вопрос

	Мероприятие

	1.

	Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС 17.05.2019 г.

	Рассылка бюллетеней для голосования со списком кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС

	2.

	Избрание в состав Совета Сибирского ТО СРО ААС (ротация членов Совета)
	Рассылка бюллетеней для голосования со списком кандидатов в члены Совета Сибирского ТО СРО ААС

1.По первому вопросу
На 15 апреля 2019 г. поступили заявки от 9 кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС от Сибирского ТО СРО ААС:
	№
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1
	Афанасьева Ольга Николаевна
	21606077586

	2
	Бархатова Надежда Васильевна
	21706028054

	3
	Доржиев Александр Мунхоевич
	21706026805

	4
	Другова Галина Ивановна
	21706018413

	5
	Карташева Тамара Васильевна
	20306009248

	6
	Саженова Елена Анатольевна
	21706028065

	7
	Степанова Наталья Юрьевна
	20206016897

	8
	Столбов Виктор Викторович
	20206016638

	9
	Сюремова Ирина Васильевна
	21006007986

Для Сибирского ТО СРО ААС решением Правления СРО ААС (по норме представительства 1 делегат от 150 членов) установлена квота – 7 делегатов.

В рейтинговом голосовании приняли участие 567 членов Сибирского ТО СРО ААС. Испорченных бюллетеней - 17.
Результаты рейтингового голосования:

	№

	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата
	ЗА

	Количество голосов

	1
	Афанасьева Ольга Николаевна
	21606077586
	79

	2
	Бархатова Надежда Васильевна
	21706028054
	470

	3
	Доржиев Александр Мунхоевич
	21706026805
	442

	4
	Другова Галина Ивановна
	21706018413
	459

	5
	Карташева Тамара Васильевна
	20306009248
	504

	6
	Саженова Елена Анатольевна
	21706028065
	92

	7
	Степанова Наталья Юрьевна
	20206016897
	527

	8
	Столбов Виктор Викторович
	20206016638
	459

	9
	Сюремова Ирина Васильевна
	21006007986
	437

Решили:
1.
Утвердить делегатов от Сибирского ТО СРО ААС на очередной Съезд СРО ААС 17 мая 2019 г. в количестве 7 человек согласно квоте:
	№
	ФИО делегатов Съезда СРО ААС
	ОРНЗ делегата

	1
	Бархатова Надежда Васильевна
	21706028054

	2
	Доржиев Александр Мунхоевич
	21706026805

	3
	Другова Галина Ивановна
	21706018413

	4
	Карташева Тамара Васильевна
	20306009248

	5
	Степанова Наталья Юрьевна
	20206016897

	6
	Столбов Виктор Викторович
	20206016638

	7
	Сюремова Ирина Васильевна
	21006007986

2. По второму вопросу
На 15 апреля 2019 г. входило в состав Совета 14 человек, также поступили еще заявки от 5 кандидатов в состав Совета СРО ААС от аудиторов Сибирского ТО СРО ААС:
	№

	ФИО кандидата в Совет Сибирского территориального отделения СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1
	Акулова Анна Петровна
	21706015858

	2
	Амелина Юлия Олеговна
	21606075595

	3
	Афанасьева Ольга Николаевна
	21606077586

	4
	Бархатова Надежда Васильевна
	21706028054

	5
	Бабина Людмила Валерьяновна
	21606075911

	6
	Гвоздева Татьяна Михайловна
	21606076787

	7
	Доржиев Александр Мунхоевич
	21706026805

	8
	Есаджанянц Евгений Валерьевич
	21706027986

	9
	Жуков Сергей Павлович
	20406009251

	10
	Кизь Владимир Владимирович
	21606045107

	11
	Кориков Сергей Николаевич
	21006005580

	12
	Левенсон Анна Самуиловна
	21706018121

	13
	Окулова Оксана Владимировна
	20006000728

	14
	Полукеева Елена Владимировна
	21606091086

	15
	Саженова Елена Анатольевна
	21706028065

	16
	Степанова Наталья Юрьевна
	20206016897

	17
	Столбов Виктор Викторович
	20206016638

	18
	Сюремова Ирина Васильевна
	21006007986

	19
	Филипьев Дмитрий Юрьевич
	21606077294

Решением Общего собрания от 07 апреля 2017 г. определен количественный состав членов Совета Сибирского ТО СРО ААС – 14 человек. Ротация производилась путем рейтингового голосования. Из 19 кандидатов (в числе которых члены бывшего состава Совета и новые кандидаты) участникам собрания необходимо было проголосовать за 14 кандидатов. В рейтинговом голосовании приняли участие 567 членов СибТО СРО ААС.
Результаты рейтингового голосования:
	№

	ФИО кандидата в Совет Сибирского территориального отделения СРО ААС
	ЗА
(Количество голосов)

	1
	Акулова Анна Петровна
	149

	2
	Амелина Юлия Олеговна
	408

	3
	Афанасьева Ольга Николаевна
	128

	4
	Бархатова Надежда Васильевна
	370

	5
	Бабина Людмила Валерьяновна
	332

	6
	Гвоздева Татьяна Михайловна
	419

	7
	Доржиев Александр Мунхоевич
	324

	8
	Есаджанянц Евгений Валерьевич
	123

	9
	Жуков Сергей Павлович
	527

	10
	Кизь Владимир Владимирович
	459

	11
	Кориков Сергей Николаевич
	437

	12
	Левенсон Анна Самуиловна
	390

	13
	Окулова Оксана Владимировна
	380

	14
	Полукеева Елена Владимировна
	179

	15
	Саженова Елена Анатольевна
	110

	16
	Степанова Наталья Юрьевна
	342

	17
	Столбов Виктор Викторович
	459

	18
	Сюремова Ирина Васильевна
	404

	19
	Филипьев Дмитрий Юрьевич
	392

Решили:
2.
Избрать в состав Совета Сибирского ТО СРО ААС и утвердить состав Совета на 3 года в следующем составе:
	№

	ФИО кандидата в Совет Сибирского территориального отделения СРО ААС
	ОРНЗ

кандидата

	1
	Амелина Юлия Олеговна
	21606075595

	2
	Бархатова Надежда Васильевна
	21706028054

	3
	Бабина Людмила Валерьяновна
	21606075911

	4
	Гвоздева Татьяна Михайловна
	21606076787

	5
	Доржиев Александр Мунхоевич
	21706026805

	6
	Жуков Сергей Павлович
	20406009251

	7
	Кизь Владимир Владимирович
	21606045107

	8
	Кориков Сергей Николаевич
	21006005580

	9
	Левенсон Анна Самуиловна
	21706018121

	10
	Окулова Оксана Владимировна
	20006000728

	11
	Степанова Наталья Юрьевна
	20206016897

	12
	Столбов Виктор Викторович
	20206016638

	13
	Сюремова Ирина Васильевна
	21006007986

	14
	Филипьев Дмитрий Юрьевич
	21606077294

Подсчет голосов произведен на основании бюллетеней, полученных в электронном виде Счетной комиссией Сибирского ТО СРО ААС в составе председателя Комиссии Зулина А.И., членов Счетной комиссии Кремневой А.В., Зверева В.А.
Подписи:
Председатель Общего собрания

Сибирского ТО СРО ААС

 ________________ С.П. Жуков
Секретарь Общего собрания

Сибирского ТО СРО ААС

 _________________ М.В. Бондарева